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REFRIGERADOR 
ELEGANCE 2.0
SAP: 15295

CARACTERÍSTICAS GENERALES

 

 

INFORMACIÓN TÉCNICA

70 W

220-240 V 

50 Hz

0,45 A

41 dBA

A+

7,56 kWh/ Mes 

R600a

29 / 27 Kgs

550 x 580 x 850 mm

85
0

580 550

De libre instalación o bajo cubierta

Puerta de acero inoxidable

Cuerpo color gris

Capacidad Total 124 Lts

Defrost

Control mecánico de temperatura

Bandejas de cristal templado

1 Cajón para verduras

3 Bandejas en puerta

Puerta reversible

Pies con altura regulable 

Compatible con freezer para formar 

side by side

Dimensión de Producto 
(ancho x fondo x alto)

Potencia Total

Tensión

Frecuencia

Intensidad

Nivel de ruido

Consumo mensual

Gas refrigerante

Peso (bruto / neto)




